
1. Undang-Undang Nomor 25 Tahun 2009 tentang Pelayanan Publik 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2009 Nomor 112, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5038); 

2. Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2017 tentang Pemilihan Umum 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 182, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6109) 

sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang Nomor 7 

Tahun 2023 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti 

Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2022 tentang Perubahan atas 

a. Bahwa untuk mewujudkan pelayanan pengadaan yang 

transparan dan akuntabel, perlu dilakukan penerapan sistem 

pengadaan barang/ jasa secara elektronik sesuai dengan 

ketentuan peraturan perundang-undangan; 

b. bahwa dalam rangka memberikan pelayanan publik yang 

transparan, akuntabel, efektif, dan efisien, diperlukan standar 

pelayanan yang menjadi pedoman; 

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada 

huruf a dan huruf b, perlu menetapkan Standar Pelayanan 

Pengadaan Secara Elektronik pada Komisi Pemilihan Umum 

Kabupaten Grobogan dengan Keputusan Ketua Komisi Pemilihan 

Umum Kabupaten Grobogan. 

KETUA KOMIS! PEMILIHAN UMUM KABUPATEN GROBOGAN, 

Mengingat 

Menimbang 

KEPUTUSAN KOMIS! PEMILIHAN UMUM KABUPATEN GROBOGAN 

NOMOR 13 TAHUN 2025 

TENTANG 

STANDAR PELAYANAN PENGADAAN SECARA ELEKTRONIK 

KOMIS! PEMILIHAN UMUM KABUPATEN GROBOGAN 

KOMIS! PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN GROBOGAN 

SALIN AN 

https://jdih.kpu.go.id/jateng/grobogan



AGUNG SUTOPO 

ttd 

KETUA KOMIS! PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN GROBOGAN, 

Ditetapkan di Purwodadi 
pada tanggal 19 September 2025 Salinan sesuai dengan aslinya 

SEKRETARIAT KOMIS! PEMILIHAN UMUM 

KEDUA 

Menetapkan Standar Pelayanan Pelayanan Pengadaan Secara 

Elektronik (LPSE) pada Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 

Grobogan sebagaimana tercantum dalam Lampiran yang 

merupakan bagian tidak terpisahkan dari keputusan ini. 

Standar Pelayanan Pengadaan Secara Elektronik ini menjadi 

pedoman bagi seluruh jajaran di lingkungan Komisi Pemilihan 

Umum Kabupaten Grobogan dalam memberikan pelayanan kepada 

masyarakat. 

Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. KETIGA 

KESATU 

GROBOGAN TENTANG STANDAR PELAYANAN PENGADAAN 

SECARA ELEKTRONIK. 

KABUPATEN UMUM PEMILIHAN KOMISI KEPUTUSAN Menetapkan 

MEMUTUSKAN : 

Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2017 tentang Pemilihan Umum 

menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2023 Nomor 54, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 6863); 

3. Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 tentang Pengadaan 

Barang/Jasa Pemerintah, sebagaimana telah diubah dengan 

Peraturan Presiden Nomor 46 Tahun 2025 tentang Perubahan atas 

Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 tentang Pengadaan 

Barang/ Jasa Pemerintah; 

4. Peraturan Kepala Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa 

Pemerintah Nomor 9 Tahun 2021 tentang Toko Daring dan Katalog 

Elektronik Dalam Pengadaan Barang/ J asa Pemerintah. 

2 

https://jdih.kpu.go.id/jateng/grobogan



2:1 I-' ~ . t0 ,...... l!!J 0 ~ 2:1 (D - '"O ~ SD '"O U) 
0 

~ 
"i ...... 

"i a:: C/J 

= 
0 rt C/J 

~ 
C/J 0 

~ SD 
0 s = 0.. 

"i - ~ i:., t :ii:: l!!J rt "i 
i:., 0 "CS s;:: p 

~ a:: r::: ... 0 
~ e ~ 

~ 
0 IT i:., 

2:1 SD p 
fll : .... ...... 

> = C/J s 2:1 !IQ 0 
"CS 

SD 
t 0.. 

:ii:: 
i:., p 

0 a t0 ,...... .... ro ,...... 

fll U) - ~ to U) 

~ 
0.. "O '"O 

0 i:., "O ~ s ~- "i 
(D 

0 0 
"O cs. 0 

i:., a 
p 

~ C/J 
0 2 [ § ...... rt 

...... 
~ t:tl = 

0 

'"O 
p s i:., p) ~ 0 .... ~ 

0.. rt g i:., ""! IT 
0 i:., 

'"O '"O 
C/J s SD 

i:., p i:., 
0 ~- ...... 

= 
"O p p 

~ 
p CJ' 0 

~ 

...... "O rt t aq 
~ ::r 

d l!!J 
0.. 0 0 

~ ~- 0 a 2:1 

""! ...... 
i:., p 

0 C/J 
~ ~ p p) 

r::: 
~ 

~ ...... 
i:., '"O ~ ~ i:., 
§ 0 i:., aq p a rn 

"O ...... 
p .......... 

0 

s 0 p c....... '"O 

~ 

§ p aq 
i:., 0 :ii:: 

~ 

0 

~ s [ "O C/J p :. 
p 

0 0 i:., 
~ 

2:1 :ii!I 
"O "O i:., s i:., ""! 

~ r::: g 
0 0 "O 

F. s 0.. 
"CS rn 

"i p 
0 

0 p 
~ SD l!!J :.ti 

C/J aq "i 

,... 
'"O ...... 

::r aq 

~ 

...... [ ~ 
p 

(D 

~ 

i:., ~- C/J 0 
~ = 

"O i:., i:., i:., p 
to 

~ 

§ i:., CJ' 
~ § i:., i:., 

c;) 
p i:., 

p ""! ... 
~ 

"O rt 0 
i:., 

0 
l!!J 

0 ~ &: 

rt ...... 
"O 0.. p 

a" 

>--3 

0 '"O 0 

i U) 

...... 
p ""! ...... 

aq 
0 t-4 

~ 
M ;:d M s;:: 

p 0.. 0 
CJ' 

M 

0 
.......... 

!IQ l!!J 
0 

0 '"O 

t i:., p aq 
C/J 0 c, 

o z c:: '"O 

~ ...... 
SD 

~ s;:: 

~ t 0 ...... 

> ~ to ...... 

i:., C/J i:., = ...... 
0 >--3 

~ 

~ 
...... 

"O 
;:d C/J 

~ 
U) 

~ c:: 

0 i:., i:., 0 

~ 
i:., 

...... z 
~ 

U) 

p 
I 

0 z 

p § p 
"O '"O 

'"O 
> 

~ 
~ ~ 0 d :ii!I 

M M 
U) z z 

0.. s I - t""' 

p) 8 0 "i 
t""' 

:ii:: s;:: M 
~ 

o 

z ~ 

"O 
2 ::r 0 

...... q 

0 

;:d "i 

t""' z 0 0 

...... 
i:., ...... ~ p 

...... 
s;:: s;:: 

'"O 8 C/J 0 

::r:: ;:d o 
..... 

Cb' rt ~- ~ 0 p i:., 

> 0 > 0 ...... 

~ ~ p aq "i ::r 

z z ;:d ;:d U) 

0 

...... 

p) 
"O 0.. p 0.. 

c:: ...... 
~ '"O 

i:., p 

~ ,...... 

0 0 C/J i:., 

w M 

rt 
..... 

"i 

s;:: 

"O ""! p 

t""' s;:: 

C/J 
::r:: ..... 

~ 

'"O 0 ...... aq 
C/J 

c:: 
~ ...... 

0 ""! i:., i:., i:., ~ 

s;:: 
t: 

p C/J "O p "i 

::r:: 

..... 
~ CJ' 

> ::r:: 

t i:., § p 

~ z c:: 

"O 
CJ' 

> 

i:., ...... 
i:., 

> z z 

"O ...... 

to 

i:., p 
~- cs. 

z t0 

i:., 0 

i:., 

c:: 
0 c:: 

p 0.. p 
"O p 

~ 
'"O t0 s;:: 

i:., t 
M 

p 
~ ~. 

z c.n c:: 

CJ' 
...... 

>--3 

0 "O i:., p 

M 0 s;:: 

"i 
~ 0 i:., aq 

z > 
~ 

...... 0 i:., p 
CJ' 

0 t:l 

0 ~ 
i:., 

s: 
a C/J c..... 

~ 
;:d 

to 

i:., ..... 

0 c:: 

...... p ~ 

z 

p 
i:., i:., 

~ 

to 

~ 

p) 
p) 

0 

C/J 
0.. ..... p 
0 ;:d 

0 
M 

0.. 0 ~ "O 

> z 

Cb "O ~ 

z 

p ~ 8 t0 ~ "i 
0 (') Cb ::r p 0 p 

i:., 0 '1::l C/J "O 
0 ..... 0 '"O p "i 0 ~ aq C/J 
0 

..... 
c..... p) 

0 i:., "O 
0 aq ..... 

§ ~ 
I 

p) 
i:., "i 

https://jdih.kpu.go.id/jateng/grobogan



1--' 
"'U 21 l;!J °' CJ1 ~ w 0 21 

t:J 0 ~ ta >u 4' ttl c, 
p) l;!J p) p) (1) ..... p) 
rt) t"4 "'1 p 0 

~ p 
p) 0 rt) p) p) 0.. c OQ 
"'1 

E ~ 
p p c p) ~ 

::c: OQ ~ ............. p) § ....., 
c p) >u p) ~ p ::,:: ~ 21 ............. p) 

(1) "'1 
c -6" 

...... ..... p) 0 
"'U p 

~ 
...... ~ s r-t- == l;!J "'1 p) c 

5: (1) p "'U 
rt) >u 0 ..... p) 

~ 
p) p (1) 21 >u ...... 
rt) 

~ l;!J ..... (1) 

21 p p) 21 

t OQ p 
p) p) 0.. p c 0.. p) p) ? p 

o CJ' fl) 0.. o CJ' p) >u ....., ...... c, 
(1) ..... (1) p) 

>u ~ ::c: ~ s ~ 
~ >u ~ 

0.. p p ....., c ....., c: :;o c p) OQ (1) 
::r' (1) (1) 

(1) 
(1) (1) ~ ~ OQ 

p) p p) p (1) p p ....... "O ...... 
~ 

"O p (1) ~ ::r' 0.. tr 0.. "O 0.. p) p) "O p) p) p) OQ 0.. 0.. p) p) c c c p r-t- 0.. 0.. ...... 0.. p) ..... "O 
p) p) p) rt) c 0 p) ..... 

p p p p CJ' p OQ p) (1) p) 0.. p) 0.. "O ~ rt) ..... c OQ OQ ...... OQ p) "O ~ >u p) c CJ' p) tv tv ..... p ~ ~ p) p I I ~ I "O 0.. p) 
0 c: 0 c: c: § .. t""' J:!1. (1) _;"· 0 p "'1 

~ 
~ 

0 - p) § r-t- 
1--' p p p p 0 >u CJ' s c 
......:) 0.. .o 0.. 0.. 0.. 00 co CJ' rt) ~ ..... rt) r-t- 

p) p) ..... p) rt) p) OQ z p) z p) 0 p) 0.. "° tr:! r-t- r-t- 
CJ' ..... ............. CJ' "O 

0 p 0 p p p c -a (1) "'1 I-,, ..... (1) 

a OQ s OQ (1) OQ "° 0.. >u tr >u p) p) ~ p 
rt) p) 

0 p) (1) 0 (1) p rt) "<! 
0 z 0 z ..... p r-t- p r-t- s p) p) (1) 

p) z co p) id "'1 0.. ............. "'1 0 "'1 0 OQ 0 ...... 
0 0 p ..... p) "<! r-t- (1) s s ....., 0.. (1) rt) CJ' ...... 

1--' 1--' s ..... 0 OQ ...... 0 
..... p p) p) rt) 

00 0 1--' 0 p) r-t- 0 0 <, ::r' p "'1 p) 
::r' 0 p) ...... ...... OQ p) s ..... ..... 

tv "'1 tv "'1 0 p) p) 
......_ OQ ...... p) c "'1 p ~ p) p 

......:) tv p ? p) 0.. p ....., ....., ....., CJ1 p 1--' ~ OQ >u p) c: rt) ..... 
p) p) ~ rt) (1) CJ' c..... c "O w s p) s ....., tv p) c p I s ~ ..... 

::r' p) 0 "O OQ ~ ~ 
...... ....., p p) ..... ~ CJ' c CJ' ::r' 0 ..... p) c ::r' 

p) p) c 00 p) ...... qt) 0.. 0 s p ..... 
p ::r' p) CJ' p) ............. >u OQ 

::r' ::r' p c ~ 
p) tv p) z c p 

p) 0 ....., p) J:!1 . 
p 0 p tv 0 p OQ p m (1) ~ "O p) 

0 s rt) p p) "'1 CJ' ::r' 
1--' c t""' ......:) t""' 0 tv ~ 

p OQ CJ' (1) p) p) 
0 p p) c rt) 

(1) (1) "° 0 
~ 

..... r-t- "'1 s r-t- s "'1 OQ p) ::r' "O p) 
..... 

(1) r-t- 0 ~ 
>u 

CJ' p CJ' (1) °' 00 0 c CJ1 p) rt) (1) ~ r-t- ..... p 1--' ...... p (1) 
p) r-t- p) v (1) p) 

~ 
00 (1) 0.. "'1 p) "'1 r-t- r-t- ::r' "'1 1--' p OQ ..:l. 

p) p p) p) ....., (1) p) p) p) p) p 1--' "O p OQ p 
OQ 

p) p "O ~ ..... 1--' 0 p) 0.. c:: s r-t- (1) p) 0.. p) 0.. z >u z >u p) p r-t- 
~ 

0.. "'1 r-t- 

~ 
0 p) (1) 

(1) (1) (1) (1) CJ' p OQ p) CJ' 0.. p p 
OQ s OQ ...... p) OQ (1) p) p ..... OQ 
p) p) ~ ::r' ...... 0 ...... i-c ..... 'JQ p) § t "'1 ...... "'1 p) ~ 0 0.. OQ ..... ...... (1) p) a p) ::r' p) p) p (1) p) .......... p) 
:;o p) :;o p r-t- "'1 "O p 

p p) t""' (1) t""' (1) p) ~ (') 
(1) (1) p (1) "'1 >u p:> r-t- 0.. p) p:> 

"O c: "O s CJ' (1) p r-t- 

c c ~ 
c '(/) 0.. s p ~ s CJ' tr:! .......... rt) 

CJ' CJ' p) ~ s- (1) OQ (1) p:> ...... c ...... CJ' p:> ...... § p ..... ..... "'1 p) (') 
~ s ~ ...... p) p) r-t- p:> ..... p:> ...... - ...... ~ p p I c p) "'1 0.. 
p ? p ? () ..... ...... p) 0 
0.. 0.. z - p:> (1) p) r-t- a 0 

(1) 
0 (1) (1) p "'1 s s (1) 

p s p s OQ o' p) "'1 s p:> I p) p) r-t- 
(1) CJ' (1) CJ' "'1 ro ..... c "'1 s ...... r-t- (1) 
rt) p) rt) p) p) (1) ...... p ..... "'1 ..... [ c..... ..... 
p) p) "'1 p) p rt) 

p) § z rt) 
~ 

p) z p z ...... s "O 0 ..... p) 
0 z 0 s 0.. 0.. (1) 

(1) 

s s z 
~ c ~ 

p ...... "'1 
(1) (1) 0 p) rt) 

OQ p) t""' ..... 
0 0 OQ "'1 CJ' 0 ...... p) 
"'1 p) "'1 p) ~ ...... ~ tr (1) c "O "'1 "'1 ..... a. ..... 
°' p) CJ1 p) 00 ~ rt) ~ (1) rt) § 
1--' :;o 0 ~ (1) p c 
0 w :;o °' ? "'1 p) 

"'1 
3 (1) -Se (1) - r-t- %) p) "O 

"O "O v. (1) p) '(/) s r-t- (1) 
v. c V• c . p s 

~ 
"<! 

CJ' CJ' CJ' >u p:> OQ ...... ...... p) (1) p) ..... ..... p p) e; p 
~ ~ "'1 OQ 0.. 

p) "<! ,-... s p) - - ...... 
p p p SD () 0.. p:> 
0.. 0.. s 0 p) .... p p r-t- 
0 0 z "O 8 tf. p p (1) p:> z rt) 

(1) (1) OQ ..... p) c c 
rt) rt) p) ~ r-t- 0 ~ 0.. ..... ..... "'1 p) 

~ 
p) 

~ p) p) p) p tv p 

https://jdih.kpu.go.id/jateng/grobogan



~ 
0 

~ 
0 
a:: 
~ 
0 
~ 
l:IJ 
~ 

~ <....., ..... ::r" qq !""' (l) 0.. 

:;o ~ '"O r-t- '"O td r-t- '"O r-t- '"O ...., Iv '"O '"O r-t- '"O \.0 Iv '"O ? c::: (l) 0 (l) (l) (l) ..... (l) o (l) (l) p) 0 (l) '"1 (l) (l) \.0 0 (l) ::s ::s ::s ::s ....... (l) "O s '"1 '"1 '"1 '"1 '"1 s 0 '"1 (l) p) '"1 ~ 0 '"1 
~ 

e+ p) 0 r-t- p) e+ p) p) (/J p) p) s 0.. c ..... p) r-t- ~ p) r-t- p) r-t- O" \.0 r-t- ..... ::r" r-t- 
...., (X) r-t- § O" (/J c ::s c '"1 ::s c ::s c p) c 0.. c p) r-t- c O" ....... ..... 

'"1 (1Q '"1 p) (1Q '"1 (1Q '"1 r-t- '"1 (l) 0.. '"1 s (l) '"1 p) (1Q ..... ::r" (l) ::s ..... '"1 ~ § p) (/J p) p) p) c p) ::s p) I '"O '"O ::s ..... '"O ::s '"O ::s p) ::s ::s ::s O" r+ ::s p) c - o (l) td (l) (l) ::s r-t- z O" p) p) ::s ::s s ~ s ~ s ~ 0.. ~ 
p) '"O 0 p) '"O ::r" ::s '"O ::s 0.. 0 

(l) 0 t""' ::s (!) a tr '"1 p) (1Q (l) z 0.. ..... § (l) '"1 O" o (l) (l) (1Q (l) (l) § 0 ...... s (/J s s ::s s ::s ..... ::s p) ::s ::s s 0 0.. (/J ~ (1Q ::r" ..... ..... r-t- r-t- ::r" ::s r-t- p) r-t- (l) '"1 (l) ..... t""' (l) p) (l) p) O" '"O 0.. (l) (1Q 
(/J 

(/J 

~ 
(l) 

~ 
(l) ::s (l) (l) '"1 ::s (l) r-t- '"1 '"1 ::s ..... '"1 0.. '"1 '"1 p) ..... 1--' (!) (l) .... . p) ..... 

'"O ..... ..... '"O ..... '"1 ....... ::s 0\ (1Q ::s s ::s :;o p) p) p) ::s p) ~ r-t- § '"1 r-t- :;o ...., c::: (l) ::s '"O ::s '"O (l) '"O p) ...., O" O" p) (l) s s (l) p) (l) 
~ 

(l) ::s p) ::r" p) z p) c ::r" (l) "O p) 0.. ::s ~ ::s ::s ::s ::s 0 '"1 ~ "O c ::r" ..... z ::r" '"O ~ ....... p) 0.. (l) 0.. (l) 0.. p) z s p) p) z ~ O" c ..... ::s 0.. ....... (l) c (l) ::s s ::r" 
~ 

....... 
~ ~ ::s p) O" ....... § (l) (1Q 0 ::s '"1 0 0 ..... ::s p) ~ ::s s p) '"1 ::s s ....... ~ t:r:l p) z ..... ::s p) p) (1Q p) '"1 

~ 
Iv r-t- ~ Iv '"O <: p) 0 c 1--' (l) - 0 

~ t:r:l ~ 
(1Q 

~ 
p) 0 ::s - 0 '"1 c::: e. ::s '"1 '"1 0\ (1Q '"1 - 1--' 0 ..... <: e; :;o O" 1--' p) p) o' ::s ::s 

\.0 $. s c ::s 0.. e. ::s 
~ 

::s (l) ....... \.0 (X) ::s ...., '"1 '"1 0\ 0.. 0.. 
p) p) p) p) ..... 0\ p) p) 1--' 0 0 c ..... ~ "O ~ s z ::s (/J § § § r-t- ::r" ::s ::s (/J s ..... - p) ::s c ...., (l) '"O z ...., 

0 ::s ::s '"1 c p) (l) (l) s ,........ 
~ (/J 

(/J en O" ? ~ r-t- (1) ::s 0 (/J p) (/J (/J z > ..... > > ....... s ..... ::r" ..... ..... ..... r-t- ..... ..... (1) p) (/J p) p) 0 0 0 ::s "O § N "O (/J "O ~ s ~ ::s ..... Iv 
~ 

~ 0.. 0 '"1 p) s (1) p) 0 p) r-t- p) - ::s (1Q 0 '"1 ::s ...., 
c.'.:l. (1) O" (1) z w ::s '"1 (/J ::s '"1 s '"1 ::s ::s O" p) 0 p) ..... p) p) p) Iv '"O 1--' U1 Iv 0 Iv p) p) 0.. (X) ....... ::r" '"1 r-t- '"O r-t- r-t- '"1 0 (1) 1--' ..... 0 s g ~ '"O c - c - c 0 p) ::s z ~ ~ c (X) (1) ::s ::s ::s ::s Iv r-t- 1--' ::s 0 0 (1) '"1 s '"1 '"1 (1Q 0 (1) \.0 ? 0 (/J s ...., 
~ 

r-t- o' (1) 1--' p) s ::s '"1 c:: (1) z (1) z z (/J v. Iv p) (1) (1Q '"1 ..... z r-t- 0.. r-t- (1) r-t- 

I O" ..... 
::r" (1) (1) '"1 (1) s (1) p) (1) 0 p) s (1) 0 w p) (/J ....... (1Q ..... '"1 (1Q (1Q (l) ::s p) '"1 ::s ::s 1--' 0 ..... c ::s ..... § (1Q (1) p) r-t- e; p) e; z (1Q r-t- (1Q O" r-t- ~ ::s ::s r-t- p) (/J p) § ~ p) p) p) '"O '"1 p) 0 ...., 

~ p) (/J p) ..... p) '"1 0\ '"O '"1 ::s z ..... (1) Iv ::r" s p) td s s ~ '"O (1Q (1) p) (1Q 0 ~ 0 p) 0.. v. 0.. 0.. 0 p) ...., ::s ::s § (1) s ..... 1--' '"1 p) (l) p) ....... p) '"1 :;o '"O '"1 p) (1Q '"O c ...... \.0 p) 
~ 

p) z ..... ::s ::s ::s ::s U1 (1) (1) §" p) (1) 0 ::s p) ::r" p) .f. "O ....... ::s 0.. (1) ....... '"1 
r-t- p) 

...., ::s :;o :;o p) :;o w c p) (1Q ::s p) (1Q ~ Iv (1) ::s (1) c ::s U1 ~ .......... 
~ 

Iv ....... ::s '"O (1) (1) 
p) 

(1) 
~ O" (/J ~ p) (/J \.0 0 p) r-t- (1) o' :E o' o' ....... p) Iv ::s p) p) Iv c::: ::s v. ..... p) 1--' ::r" p) ....... ~ ::s 0 ::s - 

~ 
'"1 '"1 '"1 (/J td v. ~ s ::s s ..... s ~ s p) p) Iv :;o p) O" ....... 

(1Q 
~ - p) U1 p) (1) p) (1) c § p) p) p) ::s '"O '"1 "O r-t- 

O" s ...., 
(/J p) (/J O" (/J 0.. ::s (1) r-t- p) c ::s (1) 

(1) p) § ..... ::r" ..... ....... ..... s (1) ::s ::s ..... 0 c::: O" c::: '"1 r-t- td td ~ td ::s ::s (1Q r-t- 
p) ~ p) td ::s (1) ...... ::s p) r-t- .......... ..... 

"O 
~ 

..... ..... z ..... (1) 0.. '"1 p) ~ 0.. ::s p) ~ '"1 (l) '"1 '"1 (/J ..... ~ p) O" (1) 0 O" 0 p) 0 ..... p) ::s ::s p) - p) (1Q ' 
~ c c.'.:l. O" ~ p) ~ (/J ~ p) ::s r-t- (1Q (/J ::s ::s ..... 

"O ...... '"1 (/J '"1 0 '"1 (1Q p) p) 0.. (1Q > e. p) ..... p) p) p) ::r" '"O n ::s ...., I 0 I 0.. ..... p) 
~ 

(/J 0.. (/J 
p) 

(/J 
p) c::: (1) '"O ::s c::: s r-t- ..... ..... ..... '"1 0.. (1) 0 e; ....... ::r" ::s c (1) (1) ::s z z z s ..... ..... ::s s c 0.. (/J 0.. ::s c ..... O" .......... 0 0 0 ::s p) (1) ..... 

p) ..... 
O" ~ 

..... s ~ s s p) p) (/J (/J ::s '"1 ::s ?" 0 ::r" ..... ...., r-t- 0 ..... 
0 0 0 Iv (1Q ::s (1Q '"1 

r-t- '"O '"1 2 '"1 '"1 0 § r-t- p) p) p) (1) z p) ::r" z (/J 
r-t- s Iv "O \.0 1--' 1--' 0 ::r" c 0 ..... 
(1) o3 \.0 (/J 0 w Iv s p) ::s s '"1 ..... ..... r-t- '"O 
~ 

....... p) (/J (1) ..... ...., 0.. ...., ...., z 0 Iv 0 (1) 
'"1 ::r" '"1 (/J (1) '"1 s ::r" ..... p) p) § p) p) 0 O" 0 r-t- ::r" :J"' ::r" '"O ..... p) ::s s Iv p) 1--' 1--' (1) '"1 c ~ ~ U1 (1) (1Q 0 ~ '"1 :E 0 '"1 ..... 0.. z c::: ::s ::s ::s '"1 ...., p) p) z ...., ::s (1) s ..... ..... 

r-t- (l) ...... 
~ 

r-t- s p) ::s Iv 
~ 

Iv Iv c 0 p) 
(1Q (1Q c 0 0 0 Iv 

'"1 § s ::r" ::r" p) 1--' § '"1 s Iv 
~ 

Iv 1--' U1 c § 0 c § p) v Iv 1--' -...J v ::s p) '"1 ::s 

https://jdih.kpu.go.id/jateng/grobogan



l\) 2f 
0 

0.. U) 
p) p) ::s "'1 

........... p) 
p) ::s 
M- p) 

~ =s:: 
'Tl 0.. 0 p) a: (JJ p) .... ::s "" ...... .... 0 M- 
p) 2f (JJ ttJ '"d 2f "'1 

p) 
(JJ 
p) 
"'1 
p) ::s 
p) 

:::;' (7Q !;"+> 0 0.. o O" p 0 ::s s ...... . 
s;:: ~ U) s;:: '"d :r:: t""' s;:: 0 ::,::: '"d '"d M- '"d '"d U) '"d - '"d ::,::: '"d o "'1 § p) .... 0 0 0 0 0 0 c 0 ::s 0 0 0 ~ . .... 0 ..... 0 ::s 0.. I p) (JJ ::s 'O ::s t""' 'O 0.. "'1 "'1 s (JJ "'1 s s "'1 
p) :::, ::s M- c 0 p) M- p) c p) 0 p) ...... M- 0.. .... .... p) .... ... . ........... ::s ::s 0 0 M- ::s s a- M- ...... M- ::s ...... .... a- 0.. 'O 'O M- ::s c .... ::s c .... (JJ 

0 "'1 0 (7Q c :::;' 0 :::;' .... 
§ c, 'Tl :::;' <, v'"1 p) "'1 (7Q "'1 p) "'1 (JJ "'1 

p) "'1 0 0 ~ (JJ ::s p) p) § ::s § ..... § '"d p) v. ::,::: c p) ::s ....., ::s p) ::s "'1 M- ::s 0 ::,::: .... 0 0 ::s ::s '"d 0 0 ....., s ::s 0 ~ c ::,::: c o v. s (7Q 0 
~ ~ "'1 c ::,::: (7Q 0 p) ::,::: ...... 0 s (7Q 0 ~ 

.... 
0 "'1 p) 0 s ...... 

(JJ § 
~ 

'O ::s 0 s p) s .... s s ~ 0 'O c c :::;' :-:· c ::,::: (JJ O" p) p) s ::s .... ::s c p) ..... - M- ..... p) p) "'1 ...... .... (JJ s ::s (JJ ::s 0 0 (JJ p) (JJ .... .... 
v'"1 .... ::s (7Q 

.... p) l\) M- s ::s '"d '"d 0 '"d p) p) (7Q t""' "'i (JJ 0 0 '"d c '"d "'i ..... p) :-· 0 (JJ 0 0 0 s l\) "'i s ::s .... s ::s ::,::: 0.. s ~. 0.. ....... 0 s 0 0 p) p) ..... ~. c M- '"d ..... '"d ::s ...... z .... 
O" ::s O" ::s .... s ...... 

0 ...... ::s .... ..... 0 (JJ :::;' s :::;' ::s t!::: ::,::: p) .... ....., p) 
0 (JJ :::;' 

p) ~ 
(7Q 0.. s .... z § ..... (7Q p) p) p) ::s ...... ::s p) p) 0 0 ..... p) M- M- 

:::;' c 0.. ::s e. ::,::: ::s p) c "'i 0.. s c p) p) s '1 p) s 0 0 U) ::,::: ::s 0 s ::s § '"d (7Q O" 0 0 c 00 "'1 c c 0 trl t!::: ~ ~. s °' ::,::: 00 c s ::s p) - s s tJj ...... "'1 p) v. 0 
p) (7Q 0 ~ 0 ::tJ s ....., c ::tJ p) ~ § M- U) "'1 e; ~ z s p) 0.. M- 0 0 ..... 0 "'1 'O (JJ 0 'O ::s p) 0 .... ~ .... c s c (7Q p) ::s '"d p) "'1 c ::s M- 0 O" '"d ::s 0 O" ........... .... 0 M- ~ ~ ::s ::,::: ...... ('1) "'1 ...... p) .... l\) .... p) tJj (7Q 0 "'1 ~ s ~ (JJ p) 0 p) s .... 0 .j:l. d p) ....... ..... e. ...... ....... ....... p) "'1 0.. M- ::s .... ....., 

I ::s .... I.O p) p) p) (JJ 0.. :::;' 0.. s ::s s § .... ~ 0 p) M- ~ 0 ('1) (7Q '"d 0 ::s ::s ('1) ::s ...... ........... 
'"d 0 ::s 0 ::s c 

0 e. ~ tJj s 0.. (JJ c M- ::s 
(JJ c p) 0 0 ..... § .... ::s p) .... "'1 p) s l\) p) .... (JJ (7Q "'1 ...... 

p) p) .... c (7Q 0 z '"d p) p) :::;' ...... z l\) 
0 0 '"d 0.. ::s p) ::,::: 0 s ....., ....... s ~ 0 p) (7Q ::s 0 s p) s p) ........... c s ::,::: M- M- 
0 0 ::s ~ 0 p) 0 
"'1 0.. 0 p) s ..... "'1 p) ::s .... "'1 tJj (JJ (JJ ....... O" ~ M- ....... ~ .... c .... c p) ::s e; p) .j:l. ('1) 
l\) 

M- s '"d 'O ~. ::s 
'1 p) p) '"d ('1) ....., p) p) (7Q ....., :::;' ::s ('1) ::,::: s p) M- 

'"d 
~ 

(7Q s p) .... :::;' ('1) ::,::: z ...... ::s 0 ........... O" ..... c 0 "'1 ~ 0 :::;' ........... s c 0 "'1 c ::s ::,::: c s p) .... p) ::s (JJ ::s 'O ::s l\) 0 .... O" 
p) (JJ 

~ l\) 0 p) M- 0 M- .... 
"'1 p) M- c p) 

0 '"d :::;' 0 l\) '"d § l\) ....... 0 ::s s 0 ca ('1) 
l\) l\) s z ........... c M- s ::,::: ('1) ('1) ::,::: M- 0 0 F "'1 .... ....., 0 ::s ...... 0 "'1 s .... .... 0 ::s p) .... M- M- M- :::;' M- ::s p) p) p) .... 
M- :::;' 

M- 0 U) ::s p) (7Q p) c 
~ 

"'i 0 z ::s p) ::s ::s ~ (7Q 
(7Q I.O "'1 2' 

('1) c p) 
'"d l\) 0 (7Q s M- ....., M- p) p) 
"'1 0 p) p) (7Q "'1 c (JJ 0 l\) "'1 p) p) 
(JJ ....... :::;' ..... (JJ s '"d p) 0 c M- ::tJ 0 (JJ M- ::s 'Tl ('1) "'1 
tJj 0 ~ c 'O s p) ::s M- .... l\) 0 ::s c c (JJ M- s s ::s § 0 (7Q O" "'1 

l\) .... (JJ ...... .... § .... (JJ .... (JJ (JJ (7Q ....... .... ~ ..... ..... 

https://jdih.kpu.go.id/jateng/grobogan



w =s 00 ......:, O'I CJl ..p.. 0 

~ 
"'O ::,-:: c.... c, "'O ::,-:: p:, s:: 0 0 0 0 ::s s p:, ...... p:, a s ...... ~ s (7Q 

"O s:: ..... ...... 
~ 

p:, ::s p:, 0 p:, ::s p:, p:, :::;' r-t- (/J ::s ::s p:, 0 :,:: ..... p:, p:, "'O (/J ::s 0. ::s ::s "'O 0 ..... (/J 0 0 ...... ::s ..... ac ::s 0.. ...... 
~ "'O ~ 

r-+- 
"'d 

0 p:, 0 0 ..'.:l. ::s (/J >; ...... 0 p:, p:, ::s p:, p:, ::s ::s p:, :,::;" =s "'O ::,-:: p:, p:, ...... (/J i 0 0 ::s p:, ...... (/J ::s p:, 0 p:, :,::;" ...... 
(/J p:, 
§ a 

~ p:, 
§ 

P' tv ........ "'O '--· ..... r-+ tr:l ::,-:: ~ 1--' c:r ..... 
0 .g_ ::s <: 0 >; en s= s= p:, 0.. p:, >; 
(/J ..... o: > p:, ...... 

~ 0 p:, u: ::s 0 0 c:r p:, "O s:: r-+- p:, s s p:, :,::;" 0.. E.. (/J >; ...... p:, p:, r-+- e+ ..... p:, ..... s:: "O ..... ..... p:, :,::;" 
(/J (/J p:, 

0 ...... ...... "'O ::s ::s ..... ..... 
~ 

0 p:, ..... ..... p:, p:, >; ::s :,::;" :,::;" :,::;" 0 p:, (/J "O "O § p:, r-+- ..... ..... ::s ..... 0 0 p:, ::s 2 0 (/J (/J (7Q 0.. :::;' >; ::s c:r (7Q >; 0 0 p:, p:, c:r 0.. ~ >; >; 0.. ::s r-+- 0 p:, (7Q r-+- p:, p:, "'O r-+- r-+- p:, "O 
>; >; p:, c::: ..... ..... 

"O 
..... .§ r-+- p:, .g_ :=i :=i p:, (/J :,::;" p:, (/J 

r-+- :,::;" :,::;" ::s >; p:, ::s p:, 
"'O p:, p:, ........... ::s § "O (7Q c:r s p:, p:, (/J ........... 0 ........... p:, 0 r-+- r-+- p:, (/J s:: ::s '--· r-+- ::s p:, :,::;" "'O >; "O ::s (/J (7Q p:, 

"'O (7Q 0 to p:, (/J r-+- 
~ 

(/J 0 ::,-:: ::s r-+- p:, p:, 0 ::s s c.... 0 s:: ::s "'O p:, ..... :,::;" ::s ::s (/J (7Q 0.. c::: "O t'"" 0.. ::s 0.. p:, 0 p:, p:, 0 0 p:, s ~ (/J ...... :;o r-+- <: p:, 0.. ..... 0 "O r-+- s:: p:, 0 "O 0 0 p:, - ::s >; p:, ::s ...... p:, tE. "O r-+- p:, (/J r-+- 0 p:, ..... 
1--' () ::s w ..... p:, 0 "O 0.. "'O 0.. ..... ...... ..... (7Q 

~ 
0 to (/J ..... 0.. r-+- .g_ 

~ 
p:, 

0 ::s p:, r-+- ........... 0.. p:, ..'.:l. (7Q 0 p:, :,::;" >; s (/J § ::s p:, p:, p:, c:r 0 "O p:, (7Q ::s ::s - p:, 
(/J s:: r-+- s ::s p:, (/J (7Q ::s 0 "O ........... r-+- "'O ...... 0 ..... 

0 c.... 0 0 0 ::s p:, >; ::s :::;' ::s (/J ::s ..... ..... (/J (7Q ..... 
:=i :,::;" ::s 0.. p:, "'O p:, 

~ 
:,::;" 0.. 0 ..... p:, 0 ...... ...... s p:, 0 c:: p:, p:, (/J p:, s r-+- a ..... 0 ::s I :,::;" >; "O § :,::;" s· 0 p:, r-+- :,::;" c. ::s 

~ >; 
0 ::s (/J ::,-:: ::s 0 0 r-+- ..'.:l. r-t- 0 p:, ..... s ::s p:, p:, 

"O ..... "O (/J ..... 0 O'I 
"'O 

...... 
~ 0 p:, (b s ::s ::s ..... p:, ...... p:, ..... ::s _§_ :::;' p:, 

::s c:r c::: s:: ...... s p:, 
s:: ::s s w ::,-:: 0 
~ 

...... 
]. s:: 

"O s:: 
~ r-+- 

~ 
0 ::s 
0 0.. >; ..... 0 ...... c:r 

~ 
0 

'ID :,::;" ::s § 

"O 0 p:, ..... 
0.. r-+- 

0 p:, r-+- 

~ 
e-+ p:, 
p:, "O 

~ ::s :,::;" 
~~ 

(7Q p:, 
(7Q ::s p:, 

0.. to ::,-:: ...... ..... 
> c 0 ........ 

~ 0 ~ s= \.0 
c c: 

~ ~- 0 z tr:l ~ "O 0 0 z "'O r-+- 0.. r-t- 0 w r-+- O tr:l s p:, 0.. 0.. c::: :;o s= c:r ..... 
~ oF 0 
0 >; to ..... tv "'O 0 ::r: 0 0 0 > tv >z CJl 

z c::: 
v s= 

c s= 

u: o: 
tr:l p:, ...... ::,-:: ..... 
:;o ::s p:, 
tr:l ::s 
~ (/J 

0 :;o (/J ..... - s:: p:, 
~ ::s p:, ..... 

~ ::,-:: 0.. "'O 0 0 
"'O s= ::s 
0.. (7Q - p:, p:, to ::s ::s ..... 
"'O "'O p:, 

(/J p:, tr:l ...... ..... >; s= ::s :::;' - ~ s:: t'"" s - :r: p:, > (/J 
v z 

c::: 
s= 
c::: 
s= 

https://jdih.kpu.go.id/jateng/grobogan


	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)
	image_005.pdf (p.5)
	image_006.pdf (p.6)
	image_007.pdf (p.7)

